L Licencenciado D. Francisco Fernádez de Angulo, Regidor perpetuo de la ciudad de Cadiz, postrado a los Reales pies de V. Magestad, sollicita grata audiencia, valiendose para conseguirla de la benignidad Real, especial, y proprio atributo del sumo Hazedor, y con que mas los señores Reyes le <sup>1</sup> assimilan, <sup>2</sup> asylo firme, y ancora segura de los que en el mar tempestuoso de desgracias han por muchos años fluctuado, y cō que mas los Cetros, y Coronas Reales se mantienen perpetuan, y aseguran.

Notoria es (señor) la injuria, y de-

Num. r.  
L. Imperialis. C. de nuptijs in princip. ibi: *Nam isa credimus Dei benevolentiam, & circa genus humanum nimiam clementiam (quantam nostra natura possibile est) imitari quis quotidianis hominū peccatis semper ignoscere dignatur, & penitentiam suscipere nostram, & ad meliorem causam statim deducere, & l. si vnus fin. C. de don. inter vir. & vxor. ibi: Cū ita que in viroque casu oporteat Augusto remedio causam dirimi cum nihil tam peculiare sit Imperialis Maiestatis, quam humanitas per quam sola Dei servatur imitatio.* Themistius Gētilis Philosophus, ubi pro coitione dānavit Alexandri Magnitruce animo ad Theodosium seniore[m] conuersus, ibi: *Tu (inquit) improbis largiris veniam, atque id, ut probis gratificeris eos dimittis in columnis, & indēnatos, qui stulta, ac vana locuti sunt tanquam eos, quibus tristia fortuna obtigerunt: atque ita ad præclarā virtutum omnium, clementiam, quam facillime impelleris: quia Dei, quam similis, & diuine cuiusdam naturæ particeps esse videris, & Claudianus 3. hō-*

*Sis pius in primis, nam  
Cum vincamur ab omni.  
Munere sola Deos equat  
Clementia nobis.*

Tympus in speculo Principum, t. part. figo. 32. per totum qui multa in proposito congeisit præcip. & num. 20. ibi: *Non enim quisquam est, quod Imperiū Romanum melius commendet gentibus, quam clementia: hæc Cassarem Deum fecit, hæc Augustum consecrauit, hæc patrem tuum in primis pri nominæ ornauit.* Marc. Anton. Petilius exarchiæ Principum, vel de exterioris Princip. muner. lib. 3. cap. 27. fol. mihi Deus est, vel si id maius quasi cæli mētro, quod quoties quis clementis actum faciat, Dei ipsam, scilicet, quæ est clementem esse, & misereri semper, & parcere, mentionem factō faciens similis ei esse ostēditur. Ouidius de Ponto lib. 2. eleg. 9. ibi:

*Hoc tecum commune dijs, quod utrique rogati,  
Supplicibus vestris ferre soletis opem.*

& lib. 3. eleg. 4. ibi:

*Quo quisque est maior, magis est placabilis ira,  
Et facilis motus mens generosa capit.*